
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 


REF. : AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVO A 
FUNCIONARIOS DEL CESFAM ERCILlA/ 

DECRETO EXENTO N°: 388/ 

ERCILLA, 22 de Diciembre de 2014 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1. Resolución Exenta N° 15.700 de 2012, de Contraloría General de la República. 
2. La solicitud presentada por los Sres.: 

- EOGAROO PATRICIO CARRILLO RIOS, C.I 15.943.683-7, N° OlAS 01 el 05.12.2014 
- PAMELA MARLENE SANTIBAI\JEZ CONTRERAS, C.113.808.566-K, N° OlAS 1/2 (T) 16-12- 2014 
- KATHERINE FRANCESCA GALVEZ PERLOZ, C.I 17.990.979-0, N° OlAS 01 el 19.12.2014. 
-INGRIO SALOME GOMEZ FUENTEALBA C.19.683.131-5. N° OlAS 01 EL 02-01-2015. 
- LlLlANA ELlZABETH MONTOYA COROERO, C.I 7.712.492-6, N° OlAS 1/2 (M) 19-12-2014 
-ALEXIS KENNETH FUENTES PELLET. C.l10.483.200-8, N° OlAS 1/2 (T) 22.12.2014. 
- MARLENE ALEJANDRA SCHWARZENBERG GARCIA, C.l13.515.600-0. N° OlAS 01 el 22.12.2014 
- MARLENE ALEJANDRA SCHWARZENBERG GARCIA, C.l13.515.600-0. N° OlAS 1/2 el 24.12.2014 
- HERBERT OICKSON PAREOES TOLEOO. C.l12.736.731-0. N° OlAS 01 el 26.12.2014 

3. Lo dispuesto en el Art. N° 108 de la Ley N° 18.883 de 1989, sobre Estatuto 
Administrativo. 

4. Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal Ley N° 19.378. 

5. La facultad que me confiere la ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

6. Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 
Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 

DECRETO: 

1. Autorizase a los Sres.: FUNCIONARIOS, antes individualizados del Cesfam Ercilla, para 
hacer uso de su solicitud de Administrativo año 2014, a contar de la Fecha señalada. 

2. Los cuales deberán reasumir sus Labores el día siguiente a la fecha de finalizado 
su permiso, a la hora correspondiente. 

ANÓTESE, COMUNí 

AHH/AHV/A 

DISTRIBUCION' 

- Archivo Personal 

- Ley N° 20.285. 

- Siaper Contraloría 


